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
Universitário – Rua João Merlin, 1435 – 02 dormitórios, 02 salas, cozinha, bwc social, área de seerviço, garagem (02 vagas.......................  R$ 650,00
Jd. Veneza – Rua Gilberto Freire, 1413 – 02 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, garagem................................................  R$ 550,00
Condomínio Pantanal – Av. Piquiri (ao lado associação HSBC) – IMÓVEL NOVO – 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 
churrasqueira, 1 vaga de garagem, entrega 1 mês ...............................................................................................................................................R$ 350,00

Rua General Osório, 3407 – Sem condomínio – Semi-mobiliado, 1 suíte, 3 quartos, 4 salas, 2 sacadas, cozinha, área de serviço, bwc c/ banheira, bwc 
serviço, bwc social, salão c/ chur., garagem (1) ..................................................................................................................................................R$ 2.000,00
Ed. Armando Rezende – Rua Olavo Bilac, 1251 apto 1102 – IMÓVEL NOVO - 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, sacada com 
churrasqueira, 02 vagas de garagem paralela....................................................................................................................................................  R$ 2.000,00
Ed. Armando Rezende – Rua Olavo Bilac, 1251 apto 1102 – IMÓVEL NOVO - 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, sacada com 
churrasqueira, 02 vagas de garagem..................................................................................................................................................................  R$ 1.700,00
Ed. Vitória Régia – Rua Pernambuco, 308 1º andar – 1 suíte, 3 dormitórios, sala 2 ambientes, copa, cozinha com armários, lavabo, bwc social, área de 
serv., dep. empregada, sacada, 2 vagas de garagem........................................................................................................................................  R$ 1.550,00
Ed. João Batista Cunha – Rua Riachuelo, 2420 Torre II apto 405 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com pia e churrasqueira, WC social, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. Prédio com elevador, salão de festas, piscina, play ground, quiosque com churrasqueira................... R$ 1.300,00
Ed. João Batista Cunha – Rua Riachuelo, 2420 Torre II apto 405 – 1 suíte, 1 dormitórios, sala, cozinha, sacada com pia e churrasqueira, WC social, 
área de serviço, 02 vaga de garagem. Prédio com elevador, salão de festas, piscina, play ground, quiosque com churrasqueira................... R$ 1.200,00
Ed. Alto Leblon – Rua Rio de Janeiro, 956 apto. 1601 – 01 suíte, 01 dormitório, sala, cozinha c/ armários, área de serviço, aquecimento a gás, sacada 
c/ churrasqueira, 2 vaga de garagem. Prédio novo, excelente acabamento, salão de festas, 2 elevadores, portaria 24 horas......................... R$ 1.350,00
Ed. Avenida – Rua Marechal Deodoro, 3025 – 02 quartos, sala, cozinha com armários planejados, WC social, área de serviço, sacada, 1 vaga de 
garagem...............................................................................................................................................................................................................R$ 1.230,00
Centro – Monte Grapa – Rua Castro Alves, 2576 – apartamento com 1 suíte, 2 dormitórios, sala cozinha, área de serviço, WC social, sacada, churrasqueira, 
1 vaga de garagem.............................................................................................................................................................................................  R$ 1.100,00
Cond. Ana Elisa – Rua Presidente Kennedy, 1042 – APTO. 01 – Sala c/ sacada, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 suíte, 2 dormitórios, entrada 
social e de serviço, 2 vagas de garagem ............................................................................................................................................................R$ 1.100,00
Centro – Res. Milão – Rua Paraná, 5319 – apto 704 – 2 dormitórios, sala com sacada, cozinha, WC social, área de serviço e 1 vaga de garagem........	
................................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00
Centro - Ed. Nair Augusta – R. Santa Catarina, 887 apto 13 – 1 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 1 vagas de garagem. Imóvel Totalmente 
mobiliado...............................................................................................................................................................................................................  R$ 800,00
Coqueiral – Rua Paraná, 5246 – apto 101 – 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem, Edifício com elevador, imóvel 
novo.........................................................................................................................................................................................................................R$ 850,00
Ed. Limberger – Rua Francisco Ignácio Fernandes, 612 apto 14 (frente) – 2 dormitórios, sala, cozinha com armários e mesa, WC social, área de 
serviço, 1 vaga de garagem....................................................................................................................................................................................R$ 750,00
Cancelli – Garden Club – Rua Alberi Antonio Richardi, 190  Bl 12 apto 05 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, sacada com churrasqueira, WC social, 
área de serviço, 1 vaga de garagem......................................................................................................................................................................  R$ 700,00
Centro – Ed. Dom Sgarioni – R. Voluntários da Pátria, 1214 – apartamento com 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga 
de garagem............................................................................................................................................................................................................  R$ 700,00
Centro – Ed. Memphis – Rua Visconde do Rio Branco, 1477 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem. 
Prédio dom elevador e piscina...............................................................................................................................................................................  R$ 700,00
Neva – Rua Cuiabá, 3462 apto 02 – 2 dormitórios sendo 1 com sacada, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 1 vaga de garagem........  R$ 700,00
Vila Tolentino – Res. Veredas – Rua Castro Alves, 1012 – IMÓVEL NOVO – Apto. Térreo, 2 dormitórios, sala, cozinha c/ churrasqueira, área de serviço, 
bwc social, 1 vaga de garagem, elevador...............................................................................................................................................................R$ 700,00
Country – Res. Dresden – Rua Rafael Picolli, 2827 apto 01 Bl. D – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem........	
................................................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
Centro – Manuel Ribas, 3029 UN. 01 (SEM CONDOMÍNIO) – sala e cozinha conjugados com sacada, 01 dormitório, wc social, área de serviço. Incluso 
internet, TV a cabo e IPTU.....................................................................................................................................................................................  R$ 650,00
Ed. Serra Dourada - Rua Paraná, 3015 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, garagem. Com elevador..........................  R$ 600,00
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
totalizando 40 apartamentos. Ref.HO0003.

VENDAS
APARTAMENTOS 

CASAS

ÁREA

FAZENDAS / SÍTIOS

SALAS COMERCIAIS E PONTOS

TERRENOS

R$ 450.00. Cancelli -  Residencial João de Barro - Apto com 2 dormitórios,1 wc, sala, cozinha, área de 
serviço e garagem exclusiva.   Grande área de lazer com churrasqueiras e salão de festas.Ref. AP0255
R$ 580,00. Pioneiros Catarinenses. Edf Maragogi. Apartamento com 3 dormitórios, sala de jantar 
e sala de estar, sacada, cozinha, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta, portão eletrônico e 
cerca elétrica. Ref. AP0056. 
R$1.000,00. Centro Ed. Palermo 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, area de serviço, bwc social, 
01 vaga de garagem. Ref. AP0290
R$1.300,00. Edifício Daniele, Aptº. região central, com 3 dormitório,sendo 1suite + Dep. de empregada 
com WC, sala, cozinha com armários . 1 vaga de garagem, Ref.: AP0162
R$1.600,00 Apartamento  no residencial João Batista Cunha nº.604 da torre 2 no 6º andar, Contendo 
Sala copa, cozinha área de serviço, 3 quartos sendo uma suíte, sacada com churrasqueira além de 
garagem para dois carros e um depósito junto a garagem. Salão de festa Mobiliado, Churrasqueiras, 
quiosques para lazer, parque infantil, Piscinas, quadra esportiva, academia. Fica a 4 Quadras da Av. 
Brasil, próximo a Hospital, clinicas, mercado, farmácia, posto de Gasolina, Fácil acesso. REF AP0309
R$1.600,00 Apartamento  no residencial João Batista Cunha
nº.604 da torre 2 no 6º andar, Contendo Sala copa, cozinha área de serviço, 3 quartos sendo uma suíte, 
sacada com churrasqueira além de garagem para dois carros e um depósito junto a garagem. Salão 
de festa Mobiliado, Churrasqueiras, quiosques para lazer, parque infantil, Piscinas, quadra esportiva, 
academia. Fica a 4 Quadras da Av. Brasil, próximo a Hospital, clinicas, mercado, farmácia, posto de 
Gasolina, Fácil acesso. REF AP0309
R$1.990,00 Apartamento situado na Rua Olavo Bilac localizado no 11º andar apto de nº.1104, contendo 
sala copa cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 02 quartos sendo um  deles suíte com 
closet, banheiro social.02 garagens cobertas, a  uma quadra da Av. Brasil, próximo a Supermercado, 
Hospital, clinicas, farmácias, escolas e posto de combustível. REF AP0310
R$1.990,00 Apartamento situado na Rua Olavo Bilac localizado no 11º andar apto de nº.1104, contendo 
sala copa cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, 02 quartos sendo um  deles suíte com 
closet, banheiro social.02 garagens cobertas, a  uma quadra da Av. Brasil, próximo a Supermercado, 
Hospital, clinicas, farmácias, escolas e posto de combustível. REF AP0310
R$1.990,00 Apartamento situado na Rua Olavo Bilac localizado no 3º andar apto de nº303, contendo 
sala copa cozinha,lavabo,área de serviço, sacada com churrasqueira,03 quartos sendo um deles 
suíte, banheiro social.02 garagens cobertas, piscina e quadra esportiva. A uma quadra da Av. Brasil, 
próximo a Supermercado, Hospital, clinicas, farmácias, escolas e posto de combustível. REF AP0311
R$1.990,00 Apartamento situado na Rua Olavo Bilac localizado no 3º andar apto de nº303, contendo 
sala copa cozinha,lavabo,área de serviço, sacada com churrasqueira,03 quartos sendo um deles 
suíte, banheiro social.02 garagens cobertas, piscina e quadra esportiva. A uma quadra da Av. Brasil, 
próximo a Supermercado, Hospital, clinicas, farmácias, escolas e posto de combustível. REF AP0311
Valor sob consulta. Centro, Residencial Barcelona - Apartamento com 01 suíte com clouset , 02 
dormitórios, sala em 02 ambientes, sacada, cozinha e lavanderia planejados, 02 vagas de garagem, 
aquecimento a gás e solar, vista privilegiada Ref. AP0249

R$ 450,00. Periolo . Casa com sala, 01 dormitório, cozinha, banheiro e estacionamento para veiculo. 
Ref. CA0288.
R$450,00. Bairro Periolo. Casa com sala,01 dormitório, cozinha, banheiro e estacionamento para 
veiculo. Ref: CA0289.
R$ 450,00. Periolo. Casa com sala, 01 dormitório, cozinha, banheiro e estacionamento para veiculo. 
Ref. CA0290.
R$ 700,00. casa contendo 03 dormitórios, 02 salas, cozinha, área de serviço, 1 banheiro. Ref. CA0287.
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
localização, c/ academia, piscina, 
salão de festas, 2 vagas de gar., 
aceito proposta. R$ 480.000. F: (45) 
9841-3106.  CI-151352.

VENDO APART. CENTRO
Rua Recife, próx. a Havan, c/ 140m², 
2 vagas de garagem. R$ 380.000. F: 
(45) 9841-3106.  CI-151350.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-149425.

VENDO APARTAMENTO
No Ed. Alto do Lago, no Pacaembu, 
próx. ao Irani, 1 suíte, 2 qtos., sala 
conjugada, coz., lavand., sacada c/ 
churrasq., 1 gar. R$ 205.000. F: (45) 
9972-2580.  CI-151096.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próximo a Univel, ótimo 
p/ estudantes. R$ 140.000., à vista, 
financio. F: (45) 9841-3106.  CI-151349.

VENDO APARTAMENTO
No Ed. Imperial Rua Marechal Rondon 
esq. c/ Ieda Baggio Mayer, c/ suite, 
2 qtos., copa, cozinha, churrasq., e 
1 vaga de gar. R$ 320.000. F: (45) 
9952-4546. CRECI-14707-F.  CI-151376.

VENDO APARTAMENTO
C/  2  q tos . ,  2  vagas  de  gar. , 
semimobiliado, na Rua Fortaleza 
próx. ao Tropical. R$ 235.000. F: (45) 
9966-4307. CRECI 20644.  CI-151610.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Real, 12º andar, Rua Castro 
Alves, 2215, valor a combinar. Tratar 
F: (45) 9972-0929.  CI-151592.

ALMEIDA IMÓVEIS
Vende casas, na Cancelli, Cidade 
Verde, Santo Antônio, Novo Milênio. 
F: (45) 3035-1468/ 9105-2161. www.
almeidaimoveis.net  CRECI-J4856.  
CI-151435.

ALMEIDA IMÓVEIS
Ve n d e  s o b r a d o s  g e m i n a d o s , 
no Angra dos Reis, Esmeralda, 
Claudete, Recanto Tropical e Lago. 
F: (45) 3035-1468/ 9105-2161. www.
almeidaimoveis.net. CRECI-J4856.  
CI-151434.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

ALUGO CASA
Em residêncial, c/ 2 qtos. R$ 550., 
e c/ 3 qtos. R$ 750., r. Voluntarios 
da Pátria 3668, Jd. Canadá. F: (44) 
9865-2649.  CI-150485.

ALUGO CASA
1 suíte +  2 qtos, sala, coz., gar., 
bwc, àrea de serviço e churrasq., 
r. Voluntários da Patria 3630, Jd. 
Canadá. R$ 900. F: (45) 9959-9611.  
CI-150486.

ALUGO SOBRADO
 Na praia de Itapua- SC, de frente para 
o mar. F: (45) 9971-7402.  CI-151236.

CASA
Com 131m², em um terreno de 206m², 
no bairro Cancelli, R$ 310.000. Aceito 
carro, terreno e casa como parte de 
pagamento. F: (45) 9121-9771.  CI-151131.

CASA ALAGADO OFERTA
Em Boa Vista da Aparecida, 125m², 
terreno + de 1.100m², 30m de frente 
p/ o lago, condomínio c/ caseiro, 
calçamento, poço artesiano. R$ 
230.000. F: (45) 3226-7273/ 9971-
1155.  CI-151278.

CASA EM SANTA HELENA
C/235 m², nova, toda averbada, lote 
c/600 m², e piscina. R$ 410.000. Ac. 
casa em Cascavel, Toledo e Foz do 
Iguaçu no valor de até R$ 450.000. 
Tratar F: (45) 9982-1627.  CI-149781.

CASA JD. PINHEIROS
3 qto., 2 bwc, sala, coz., dispensa, 
lavand., c/ salão, 2 vagas de gar., ao 
lado da Copel. R$ 200.000. F: (45) 
3223-1261/ 9947-4618.  CI-151562.

CASA JD. SEMINÁRIO
Na região do Tropical, alvenaria, lage, 
2 qtos., sala, copa, coz., bwc, gar. + 
edícula, lote c/ 390m². R$ 300.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9901-6633. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-151315.

CASA NO ESMERALDA
C/ 70m², de esquina, terreno c/ 180m², 
próx. a Rua Titto Muffatto e estadio 
de futebol. R$ 230.000. F: (45) 9966-
4307. CRECI 20644.  CI-151609.

RESIDENCIAL GRAMADO
Minha Casa Minha Vida.  c/ 3 quartos, 
52m². Apenas R$ 132.000. Últimas 
unidades F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J4114.  CI-145324.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-148256.

SERAFIM ALUGA
Alugo casa no terra nova 3, 2 quartos. 
R$ 650 c/ condomínio. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-151399.

SERAFIM VENDE
Casa Jd. Palmeiras 90m², suíte, 2 qto., 
c/ sobra de terreno. R$ 260.000. F: (45) 
9922-7904/ 9936-4099/ 3035-2714. 
www.willianserafim.com.br. CRECI 
19806-F.  CI-151382.

SERAFIM VENDE
Sobrado na região central, 230m², 
suíte 2 qtos., demais depend., sala 
comercial 110m², sobra de terreno. 
R$ 900.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-151383.

SERAFIM VENDE
Sobrado na região do Pioneiros 
Catarinense, sendo de apróx. 130m², 
suíte, 2 qtos., demais dependências, 
porcelanato, acabamento em gesso, 
churrasq. R$ 315.000. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-151386.

YAMAHA  FACTOR 125
10/10. R$ 3.500. F: (45) 3226-7273/ 
9925-9840.  CI-151279.

LOCAÇÃO DE MAQUINAS
E s c a v a d e i r a  h i d r a u l i c a ,  P á 
carregadeira, Retro escavadeira, 
Caminhão caçamba. F: (45) 9921-
2000.  CI-150750.

LOCAÇÃO DE TRATORES
De esteira D6. F: (45) 3224-4420/ 
9924-9396.  CI-151127.

ALMEIDA IMÓVEIS
Vende apart. Ed. Verde Amazônia, 
suíte, 2 qtos., demais dependências. 
F: (45) 3035-1468/ 9105-2161. www.
almeidaimoveis.net  CRECI-J4856.  
CI-151433.

ALMEIDA IMÓVEIS
Aluga apart. novos, próx. a prefeitura, 
suíte, 2 qtos., demais dependências. 
R$ 950. + condomínio aprox. R$ 100. 
F: (45) 3035-1468/ 9911-5087. www.
almeidaimoveis.net  CRECI-J4856.  
CI-151431.

ALUGA-SE APART.
Residencial LM, Rua Osvaldo Cruz 
3293, 2 qtos., sala, coz., lavand., 
1 vaga de gar. Aluguel R$ 650., 
condomínio R$ 130. F: (45) 9951-
1983.  CI-150800.

ALUGA-SE APART.
 No centro, 2 qtos., sala, coz., sacada, 
piscina, salão de festas, condomínio 
baixo, 1 vaga de gar. R$ 650. F: (45) 
9116-9971/9941-1418.  CI-151558.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Ed. Residencial Porto Santo, 11° 
andar, próx., shopping JL, 2 qtos. e 
demais depend., piso em porcelanato. 
R$ 700. + condomínio R$ 130., Rua 
Mal. Deodoro 3364 esquina c/ a Recife. 
F: (45) 9950-3505/ 9940-3436.  CI-151444.

ALUGA-SE APARTAMENTO
No calçadão, perto do Banco do Brasil, 
1 suíte + 2 qtos., 2 bwc, depend. de 
empregada, gar. R$ 1.000. Incluso 
condominio e água. F: (45) 9129-
8985.  CI-151074.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No Edifício Rothemburg, c/115m², 3 
quartos, 2 vagas de gar., Rua 7 de 
Setembro esq., c/ a Manaus. R$ 700. + 
condomínio R$ 200. F: (45) 9811-2828.  
CI-151372.

ALUGO APART.
Próximo ao Shopping JL, de 2 qtos. 
F: (45) 9971-1155/ 3226-7273.  CI-151280.

ALUGO APART. RES. G7
R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 qtos., sala 
2 ambientes, 1 bwc, coz., sacada c/ 
churrasq., 2 vagas de gar. Aluguel 
R$ 850., condomínio R$130. F: (45) 
9951-1983.  CI-150798.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
550. + R$ 230., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
Central, c/ 2 qtos., coz., sala, bwc, 
lavand., varanda c/ churrasq., 1 vaga 
de gar. Tratar F: (45) 9971-1411.  
CI-150788.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-148255.

SERAFIM VENDE
Apto Jd. Coqueiral c/104m², suíte, 2 
qtos., demais dependências, ótima 
localização, próximo a Unipar. R$ 
280.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-151388.

SERAFIM VENDE
Apart. no centro próximo a igreja Santo 
Antônio, sendo suíte, 1 qto., mais 
dependências, ótima localização, 1 
vaga de gar. Por apenas R$ 250.000. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-151400.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento, na R: São Paulo, 869, 
Centro, Ed. Dona Adélia, c/1 suíte, 2 
qtos, sala, cozinha mobiliada, demais 
dependências, 2 vagas de garagem, 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-146247.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
c/ 2 quartos, sala para 2 ambientes, 
sacada, cozinha c/armário, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
R$ 900. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146805.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vagas de garagem R$ 1.050., e outro 
c/ 2 quartos, e demais dependências, 
1 vaga de garagem R$ 850. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-146806.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Barcelona, rua Rio 
de Janeiro, 3002, centro, c/ 1 suíte, 
2 quartos, sala, cozinha, banheiro, 2 
vagas de garagem R$ 1.800. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-150844.

V. MORETTI VENDE
OU ALUGA. Apartamento Ed. Guiomar 
Rezende, na Rua Barão do Cerro Azul, 
1220, centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada c/ churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 2 vagas de 
garagem. Venda R$ 530.000. Locação 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146808.

VENDE-SE APARTAMENTO
Ed. Rothenburg, c/ 98m², rua 7 de 
Setembro, 4249,  2 qtos, 1º andar, 1 
vaga de garagem, R$ 158.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001.  CI-151465.

VENDE-SE APARTAMENTO
Ed. Lapa II, c/ 52m², totalmente 
reformado, rua da Lapa, 877, 1º andar, 
c/ 2 qtos., sala, cozinha, banheiro, 1 
vaga de garagem coberta. R$ 136.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  CI-151466.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Rio Verde, c/ 3 qtos., 
sala em 2 ambientes c/ sacada, bwc, 
coz., área de serviço e 1 vaga de gar., 
baixo condomínio. R$ 170.000. F: (45) 
9972-0143.  CI-151118.
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ALMEIDA IMÓVEIS
Área, perímetro urbano, na 467, 
ac. imóvel em Cascavel como parte 
de pagamento. F: (45) 3035-1468/ 
9105-2161. www.almeidaimoveis.net. 
CRECI-J4856.  CI-151436.

IMOB. ZANEL VENDE
Área de terra em Matelândia-Pr, 
45 alq., sendo: 15 alq. Mec, 15 alq. 
Pastagem e 15 alq. em mato. R$ 
1.500.000. F: (45) 3225-2595.  CI-151573.

LOTE JD. PERIOLO
C/ 320m², 8x40, Rua Serra Redonda. 
R$ 62.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. CRECI 7297.  CI-151318.

LOTE NO ANGRA
C/ 250m², próx. a Univel e Av. Tito 
Mufatto. R$ 120.000. F: (45) 3225-
2540/ 9972-3834. CRECI 7297.  CI-
151317.

OPORTUNIDADE
Vende-se terreno no Maria Luiza, 
15x40, c/ casa mista de 120m², ao 
lado da Tv Tarobá. F: (45) 9963-8000/ 
9994-5596. Creci F- 20503.  CI-151324.

OPORTUNIDADE
 De negócio, vendo terreno c/ 15m 
de frente por 35m de fundos, total de 
525m², próx. a Unioeste. Preço de 
ocasião R$ 225.000. F: (45) 9966-
4307.  CI-151608.

OPORTUNIDADE:
 Vendo 10 alqueires, apenas 23km 
da Av. Carlos Gomes, sentido Rio 
da Paz, c/ 2 alqs. mecanizado, casa 
boa de alvenaria, 3 açudes, podendo 
fazer mais, ótimo de água tem 
cachoeira, restante pasto, mangueira 
nova. Apenas R$ 600.000. F: (45) 
3039-2223/9946-3231/9938-2771. 
CRECI:5412-J.  CI-151367.

SERAFIM VENDE
Terreno no alagado de Capitão 
condomínio. A partir de R$ 33.000. 
F: (45) 9922-7904/ 9936-4099/ 3035-
2714. www.willianserafim.com.br. 
CRECI 19806-F.  CI-151395.

SERAFIM VENDE
Barbada, terreno Jd. Alto Alegre 
14x40m. R$ 300.000. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-151387.

SERAFIM VENDE
Terreno Jd. Roma 12x30m. R$ 
180.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-151392.

SERAFIM VENDE
Terrenos Jd. Angra dos Reis 10x30m. 
R$ 70.000 + parcelas. F: (45) 9922-
7904/ 9936-4099/ 3035-2714. www.
willianserafim.com.br. CRECI 19806-F.  
CI-151396.

SERAFIM VENDE
3 alqueires em São Brás. R$ 280.000. 
Aceito imóvel até R$ 150.000. F: (45) 
9922-7904/ 9936-4099/ 3035-2714. 
www.willianserafim.com.br. CRECI 
19806-F.  CI-151380.

SERAFIM VENDE
Área na BR 277 de 5.000m², c/ 
1.700m² de área construída, valor a 
combinar. F: (45) 9922-7904/ 9936-
4099/ 3035-2714. www.willianserafim.
com.br. CRECI 19806-F.  CI-151384.

SERAFIM VENDE
Terreno Jd. Palmeiras frente na Rua 
Cuiabá, 12x30m. Por apenas R$ 
150.000. F: (45) 9922-7904/ 9936-
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